Zuccherus Coppini de Pilarciano erklirt seine Anspriiche von 25 Lire aus einer Darlehensschuld ge-
gen Gozzus Guillelmi und dessen Sohn Berna fiir befriedigr.

Item dicta die septembris actum Vezzani loco dicto al Pogiale presentibus testibus Teccho
quondam Rossi de Florentia et Nicchola Giotti de Colle.

Zuccherus filius olim Coppini de Pilerciano fecit finem, liberationem et absolutionem
Gozzo quondam Guillelmi et Berne eius filio recipientibus pro se et corum heredibus de
quodam debito librarum viginti quinque florenorum parvorum, ad quas sive quod prefati
dicebantur esse obligati ex causa mutui dicto Zucchero seu patri suo recipienti et stipulanti
pro ipso, ut constare dicebatur publico instrumento manu ser Buti Guidini de Agloni
notarii, asserens sibi dictus Zuccherus a dictis Gozzo et Berna de dicta quantitate fore integre
satisfactum, volens dictum instrumentum et omnem aliam obligationem exinde esse cassam
et vanam et cetera promictens et cetera sub pena et cetera obligans et cetera renuntiatum et
cetera et guarentigiam precepi et cetera.

Unpubliziert. Giottos Sohn Nicola tritt in einer Angelegenheit seines Schwagers Zuccerino als
Zeuge auf.
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Vespignano (Mugello), 7. November 1328
(ASE, NA 7872, 56r) Francesco di Buoninsegna
(marginal: Vannini de confessione.)

Francischus Giotti trite als Bevollmiichtigter seines Bruders, Prior Bondone, auf und bestitige, einen
maodius Korn als Teil einer Gesamtsabgabe von drei modii und achtzehn starii Korn als Pachr fir
cinen Bauernhof (podere) von Vanninus Ughuettini de Montendini erhalten zu haben.

Item die semptimo novembris, actum in domo mei Franchi notarii infrascripti presentibus
testibus Lotto quondam Vani dicti loci et Forese quondam Nardi del Piano ad hec vocaris et
rogatis subscriptis.

Francischus filius Giorti pictori populi sancte Marie novelle de Florentia procurator
prioris Bondonis eius fratris, ut constat de ipsa procuratione facta manuscripto ser Niccholai
domini Bencinenni de Florentia notarii, procuratorio nomine pro dicto domino priore fuit
in veritate confessus se habuisse et recepisse a Vannino olim Ughuettini de Montendini
unum modium grani de summa trium modiorum et stariorum decem et otto ad starium
Florentinum, quod Vanninus promisit dicto Francischo recipienti pro dicto priore Bondone
pro quodam potere posito ad Montendini, ut constat de vera locatione facta manuscripto
mei Franchi notarii infrascripti, promisit procurator procuratorio nomine pro dicto domino
priore et etiam suo procuratoris privato nomine dicto Vannino conservare indamnes et
indamna de dicto [...]*, et quod dictum modium grani dictus prior stabit tacitum er
quietum et contra non facere per se vel alium aliqua causa vel iure pena dupli, unde lis esset
et insuper librarum | Horenorum parvorum et refactione damnorum et expensarum litis et
extra et obligatione suorum bonorum et dicti prioris et cetera renuntiatum et cetera precepi
guarentigiam.